[image: image1.png]

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЫСОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 февраля 2016 года

№ 57
д.Мысы

Об организации и обеспечении проведения

публичных слушаний  «Об итогах исполнения
бюджета муниципального  образования «Мысовское»
 и итогах социально-экономического развития
муниципального образования «Мысовское»  за 2015 год»
Руководствуясь Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального  образования «Мысовское», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Мысовское» утверждённого решением Совета депутатов муниципального образования «Мысовское»  от 5 марта 2007 года № 23
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать и обеспечить проведение  публичных слушаний  проекта Решения

«Об итогах исполнения бюджета муниципального  образования «Мысовское и итогах социально-экономического развития муниципального образования «Мысовское»  за 2015 год» на территории   муниципального  образования «Мысовское»

2. Создать комиссию, ответственную за подготовку, проведение публичных слушаний и предварительное рассмотрение их результатов в следующем составе:

Сабурова Л.Г. – Глава муниципального образования «Мысовское», председатель комиссии,

Вихарева А.И. – зам. Председателя Совета депутатов муниципального образования «Мысовское»,

Рахманова В.В. - депутат муниципального образования «Мысовское»,

Тонкова С.З. – старший специалист Администрации муниципального образования «Мысовское».

3. Определить следующие места и даты проведения публичных слушаний:

-  д.д. Мысы, Левиногарь, Косогор, Андреевский, Калеман, Митенки, Осеньчуги, Самки, Майоры, Крутой Лог, Левята, Абраменки  помещение  Мысовского СДК 02.03.2016 г с 15.00. часов.

4.  Настоящее  постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вестник МО «Мысовское»

Глава муниципального

образования «Мысовское»

Л.Г.Сабурова